Itē q; tūc vic; de dicto anno dñi rē. abbas z p̄uent' dicti monasterij q; p̄tūc erāt vigore z auctoritate donationis p̄cessiōn elemosynarū et possessionū rerūq; z bonoz sibi vt p̄ferē donatoꝝ z donatoꝝ. z p̄ferim monasterij necnō capelle sup̄ dictaz. iurūq; z p̄tineñ eoz realiter receperāt habuerunt tenuerūt z possederūt. eisq; monaste/

rio z capelle ac in ipis deo fuerunt. missasq; z alia diuina officia celebrarunt ac hodie tenent z possident z deseruiunt palam publice z nos

Itē q; a tpiib; superi⁹ p^{re}ie dicti ac p^{re} tpa ipa dicta ca/ (corie Et. pella fuit z est in terr^{is} seu feudis z possessionib; dicti monasterij cōstituta z situata palā publice zē. Et ita fuit.

Itē q; dicta capella fuit z est mēbz. ac in z de bonis possessionib; immobilib; dicti monasterij ac eidē monasterio a p^{re}meua fundatōe ipi⁹ capelle cū suis iurib; z p^{re}ueniē vniuersis p^{re} fundatorē pdictū et alias debiti largita donata z cōcessa Et sic zē.

Itē q; a tpiib; z p^{re} tpa superius p^{re}ime dicta repatio necnō custodia dicte capelle ac libroz z ornamentoz eiusdē necnō diuini cult⁹ celebratō seu p^{re}statio incubuerunt z incubūt p^{re}fat⁹ d^{no} abbati z p^{re}uēri p^{re} tpe exnib; ijde d^{ns} abbas z cōuent⁹ capellā pdictā z eius libroz z ornamenta ac ipi⁹ porte clauēs custodierūt tenuerūt repationesq; fecerūt. necnō oblationes ibidē p^{re}ueniē iuste z debite tāq; luas p^{re}rias p^{re}cepē z habuerūt ac fuerūt et sūt i plena z pacifica possessione oim z singuloz p^{re}missoz. salua t^{em} p^{re}nti p^{re}trouersia. palā pu. z notorie. Et.

Itē q; a tpiib; z p^{re} tempora superi⁹ p^{re}ime dicta p^{re}fata capella fuit z est vt est supra dictū situata z fundata in terris feudis z possessionibus ac eidem monasterio p^{re}pinqua. q; q; distat z distat capella i p^{re}sa a parochia. ecclesia N. spacio seu distāti quinq; miliar^{is}. vel citra z q; p^{re}terea attēto etiā q; fines z limites pochie dicte parochial^{is} ecclesie de N. vt credit⁹ tantū nō se extendunt. nō est verisimile nec etiā credendū q; capella pdicta infra fines z limites ipi⁹ parochie cōsistat z sit fundata. Et sic fuit.

Itē q; dicta capella fuit z hodie est situata vltra fines z limites dicte pochie p^{re}fate parochi. ec. de N. z sic.

Itē q; rei veritas fuit est absq; eo z p^{re}ter id q; dicta capella existat infra fines z limites pochie p^{re}fate pochie ecclesie de N. Et sic.

Itē q; p^{re}missa oia z singula fuerūt z sūt v^{er}a publica notoria z manifesta. q; q; de his oib; z singul^{is} fuit z est publica vox z fama.

Itē si forsā ex aduerso diceret⁹ z legitime p^{re}staret dictā capellam aliq; dieb; seu temporib; fuisse p^{re} aliquem ex rectorib; dicte parochialis ecclesie de N. tentam seu possessam. quod nō creditur. quin^{is} imo expresse negat. dicit ponit etsi opus sit probare intendit p^{re}curator^{is} pdictus q; h^{ab} mōi p^{re}nta possessio nō fuit vera nec p^{re} aliq; tēpus nec etiā in forma debita iuris recepta tenta z habita. p^{re} q; debeat dicti possessio vera. sed potius quedā detētio intrusio z occupatio furtiua z quasi momentanea z alias nulla inefficax z inualida. et talis q; possessio dici nō debet. Et q; sic fuit et est v^{er}z publicuz notorium z manifestum.

Articuli varij diuersorū ne

Itē q̄ vbi ex aduerso diceret̄ z ltime p̄starz q̄ rectores dicte poch. ec. de N. in dicta capella sci B. aliq̄ mō missas z alia diuina officia celebrauerint. qd̄ tñ n̄ credit̄ imo exp̄sse negat̄. z p̄serti illo mō q̄ ex aduerso deducit̄. dicit̄ ponit̄ z pbare intēdit̄ pcurator̄ p̄dic̄ q̄ rei v̄tas fuit z ē absqz eo z p̄ter id q̄ rectores p̄dicti tāqz dñi z veri possesores dicte capelle missas z alia diuina officia celebrarūt in eadem

Itē q̄ si ibi celebrauerūt rectores p̄dicti seu alī eoz. (Et sic ē vep. celebrauerūt s̄ fecerūt tāqz aduene z pegrini. ac de licētia dictoz do/ minorz abbas̄ z cōuent̄ seu deputati ab eis̄ ibidē existēz z nō alī

Itē vbi ex aduerso diceret̄ z sufficiēnt̄ pbaret̄ q̄ aliq̄ mō rectores p̄dicti s̄ceperūt et habuerūt aliq̄s oblatiōes ad dictā capellam seu in ea pueniēz dicit̄ ponit̄ z si opus sit pbare intēdit̄ pcur̄ p̄dictus et q̄ rei veritas fuit z est absqz eo et p̄ter id q̄ rectores p̄dicti seu alī ipoz rū oblatiōes p̄dictas ī dicta capella p̄ceperint seu p̄ceperit saltē tāqz verus rector seu dñs dicte capelle. aut hñs aliq̄s ius in eadē. Et sic fuit z est verum.

Itē q̄ si aliq̄s ex rectoribz p̄dictis aliq̄n. qd̄ nō credit̄. oblatiōes p̄ dictas in dicta capella p̄ceperit dicit̄ ponit̄ z pbare intēdit̄ pcur̄ p̄dictus q̄ s̄ fuit c̄tra iniuriā loq̄ndo furtiue z rapinose ac latēnt̄ aut violēnt̄. et p̄ R. pp̄ potētiā laicoz z rē alienā p̄tractādo z nō ex iure debito neqz rōne. etiam et q̄ s̄ fuit in p̄iudiciū iuris dictoz dñoz abbas̄ z cōuent̄ ac rectoris seu rectorz z raptorz p̄dictoz. ac dānabile detrimētū. Et sic fuit z ē.

Itē q̄ p̄missa oīa z singula zē.

Itē vltra p̄missa ad dare oñdēd̄ q̄ p̄fato N. in p̄nti cā aduersario sup̄ capella ac oblatiōibz supradictis tpe h̄mōi litis vicz de anno dñi zē. ac etiā de p̄nti nullū ius nll̄aqz actio cōpetit̄ neqz cōpetebat neqz etiā cōpetit̄ de p̄nti. z q̄ vexatiōes molestatiōes p̄urbatiōes z ipedimēta p̄ ipm̄ N. aduersariū p̄fat̄ dñis abbas̄ et cōuentū sup̄ capella z oblatiōibz p̄dictis p̄stitas z p̄stita. fuerūt et sūt temerarie z re/ meraria indebite et īdebita. ac de facto p̄sumpte z p̄sumpra. dicit̄ ponit̄ et si opus sit pbare intēdit̄ pcurator̄ p̄dictus. q̄ dudum ante tps̄ z tpe sup̄ prime dicto p̄fate h̄mōi litis morte z enaz de p̄nti venerabilis z honorabilis vir d. E. N. fuit z erat ac hodie est verus rector pochial̄ ec. de N. ac vt talis z p̄ tali dictus tētus z noīatus palā publice z norozie. Et sic.

Itē q̄ rei v̄tas fuit z est absqz eo z p̄ter id q̄ p̄fat̄ N. aduersarius tpe p̄rie dicto p̄fate h̄mōi p̄rie dicte litis fuisset z esset. de p̄nti existat ver̄ rector poch. ec. de N. Et zē.

Itē q̄ p̄missa oīa z singula zē.

Item q̄ dudū ante tempus z tpe h̄mōi morte litis d̄ anno dñi zē.

et die eiusdem anni ac etiam de pñti p̄fate R. p. d. n. fuit et erat ac hodie est abbas dicti monasterij br̄e Marie de. N. ac i eiusdem monasterij possessione atq; admīstratiōe oīm bonoz tā spūaliū q̄z t̄paliū seu maioris p̄tis eiusdem et vt tal' et p. tali dicit' tēt' hie' noiat' et reputas tus palā publice et notorie. Et q̄ p̄missa oia zc.

Itē q̄ p̄missis nō obstaſt p̄fate. N. in oblationibus et offerentijs et obuen' dicte capelle nullū ius cōpetit cōpetit neq; spectat et sine ali q̄ interesse v' actiōe quā ip̄e hie possit i p̄missis. idē monasteriū et ei' fūdatiōes vetustā dimēbrare nō tēt. et se de alieno locupletari. qd̄ cui q̄z mīme facere licz. et qd̄ pl' ē se idēbite p̄fate donatiōi iuri et possessiōni legitime p̄cipiend' dicte oblatiōes vt p̄fert opposuit et opponit de facto. et fecit atq; facit q̄ min' ip̄e dñs. n. abbas et eius monasteriū in oblationibus et offerentijs dicte eorum capelle ad ip̄os ples no iure p̄ncip' frui et gaudere possint atq; valeāt vt deberēt. i ip̄ius N. aie dispēdiū. ac ip̄i' dñi abbat' et dicti monasterij sui interesse et p̄

Itē q̄ p̄fate. n. eisdē d. n. abbatē (iudiciū n̄ modicū. Et sic fuit. monasterij p̄fate corā venerabili viro dño officiali n. p̄missoz occa siōe nup̄ traxit in cāz. demūq; absq; v'lo ḡuamie vel cā saltē legitima ab eodē d. officiali vidēs se i salutarī deficere. friuole et nullit' appellauit. et cām p̄nse appellatiōis circūspecto viro d. n. sacri palatij cāz aplici auditori vt d̄z cōmitti fecit. et deinde vob. R. p. d. n. epo in eodē statu in q̄ corā eodē d. n. p̄debat resumēd' audiēd' de partiuz p̄sensu vt asserit et sine debito dec̄minand' cōmissa extitit. Et sic.

Item p̄missa omnia et singula zc.

Itē dat oia et singula p̄ducta sua et p̄ducēda p̄positiōibz et articulis etiā dispositiue quāz p̄ dicta p̄te sua et p̄ parte aduersam faciunt et facere possunt et nō vltra zc.

Itē dat hie etiam de signis sigillis. ac notariōz manibz. ac de habi' litatibz p̄sonaz necnō de stilo sacri palatij cāz aplici vt fuit et zc.

Item p̄curator p̄dictus hie dat et reperit omnes et singulas positiōes et articulos necnō correctiōes et additiōes. alias p̄ p̄te dicti dñi abbatis in p̄nti causa dat' et datas. in q̄stū faciūt p̄ ip̄a p̄te sua et p̄tra dictā partē aduersam. ac etiā in q̄stū positiōibz et articulis sup̄ p̄ime descriptis p̄cordant et ab ip̄is nō discrepēt seu ip̄is nō p̄triant. et nō alias. in q̄stum vero ac in illa parte in qua discrepēt aut p̄triant illos et illas et in ip̄is p̄tenta tollit et reuocat.